
50 m. PAPALLONA ALEVÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 SANDRA CANTOS GUASCH 2004 RIPOLLET 38,85
2 JULIA ROIG RIERA 2004 MONTCADA 39,90
3 AINA ARTES PUPIM 2004 MONTCADA 40,01
4 ROSER CORTES CASAMITJANA 2005 RIPOLLET 43,52
5 SANDRA GALLARDO ACEITUNO 2005 BARBERÀ 43,57
6 NURIA MONTSERRAT MORANT 2005 GUIERA 44,29
7 MARTA JOU FIGUEROLA 2005 CERDANYOLA 44,94
8 IRIS MASSANA DELGADO 2004 GUIERA 45,99
9 MARIANA VONDRAK DIEZ 2005 BARBERÀ 47,20
10 MERCE SOLEY LOPEZ 2005 CERDANYOLA 47,30
11 ANA MORUETA AGUILAR 2004 BARBERÀ 47,72
12 SARA ROSADO ARRAEZ 2004 RIPOLLET 48,10
13 LUCIA PUERTOLAS ALES 2004 GUIERA 49,13
14 NADINE CHER PIÑERO 2004 RIPOLLET 51,64
15 ANNA GUTIERREZ FONS 2004 MONTCADA DESQ

50 m. PAPALLONA ALEVÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTI TOLDOS CUFI 2004 MONTCADA 38,90
2 ENOC ORTIGA ESTOR 2004 BARBERA 40,17
3 ALEX UJAQUE BOFILL 2004 CERDANYOLA 40,44
4 ALEX TAMAYO JIMENEZ 2004 CERDANYOLA 40,55
5 XAVIER MAÑE ARNAUS 2004 BARBERA 43,52
6 ALEX MATEO ALCANTARA 2004 BARBERA 43,42
7 DAVID LLIBRE GARCIA 2005 CERDANYOLA 41,96
8 ALEIX LOPEZ LOPEZ 2004 GUIERA 44,71
9 MARC GONZALEZ OSET 2004 GUIERA 53,65
10 RAMON MIRO MARTINEZ 2004 RIPOLLET DESQ

RESULTATS FINAL COMARCAL DE NATACIÓ

RIPOLLET 23 ABRIL 2.016



100 m. PAPALLONA INFANTIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 NADIA MISAS MARMOL 2003,00 MONTCADA 1,25,14
2 LUA FABREGA FIALLEGA 2003,00 CERDANYOLA 1,26,47
3 PAULA SANABRIA DIAZ 2002,00 BARBERA 1,28,75
4 MARIA FLORIDO CAMPILLO 2002,00 RIPOLLET 1,29,18
5 LAIA GOMEZ CLOS 2002,00 GUIERA 1,40,13
6 VEGA ESPINOSA CALE 2003,00 RIPOLLET 1,45,41
7 EVA QUERO CABALLERO 2003,00 MONTCADA 1,47,55
8 LAIA ORTIZ VILLAJOS 2002,00 RIPOLLET 1,54,44

100 m. PAPALLONA INFANTIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 VICTOR UREÑA RODRIGUEZ 2002 BARBERA 1,20,70
2 KARIM BAAMI GONZALEZ 2002 CERDANYOLA 1,26,06
3 DANIEL MARCOS BERNIA 2003 MONTCADA 1,27,13
4 RAUL HURTADO GARCIA 2002 RIPOLLET 1,32,04
6 ALEJANDRO REINA FERNANDEZ 2003 BARBERA 1,41,66
5 MARC ORIOL LLANOS ORTEU 2003 BARBERA 1,43,34
7 PABLO BELTRAN MURCIA 2003 MONTCADA BAIXA

100 m. PAPALLONA CADET FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 CLAUDIA GARROTE VELA 2001 MONTCADA 1,18,60
2 LAIA CASTIELLA BAINAC 2000 MONTCADA 1,27,47
3 ESTHER ROMERO COSTA 2000 BARBERA 1,27,73
4 SONIA TERUEL GUILLEN 2000 MONTCADA 1,29,71
5 REBECA PEREZ RUIZ 2001 CERDANYOLA 1,30,52
6 CRISTINA CAMARA BUENO 2001 RIPOLLET 1,32,56
7 GEMMA MARAÑON CARMONA 2000 RIPOLLET 1,36,00
8 SILVIA SOLEY LOPEZ 2001 CERDANYOLA 1,36,85
9 LORENA HERNANDEZ GOMEZ 2000 BARBERA 1,39,70
10 ANDREA GARCIA ESTEBAN 2001 GUIERA BAIXA

100 m. PAPALLONA CADET MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARC GRAU DE LA MANO 2001 MONTCADA 1,14,68
2 OSCAR PASTOR CHECA 2001 BARBERA 1,18,07
3 OSCAR SALVADOR LOPEZ 2001 BARBERA 1,22,65
4 SERGI IGLESIAS TEJEDOR 2000 GUIERA 1,22,81
5 JOEL ZAFRA PALOMAS 2000 RIPOLLET 1,26,96
6 ERIC FERNANDEZ PRADES 2000 CERDANYOLA 1,29,59
7 PERE MARQUEZ MARTINEZ 2000 GUIERA DESQ
8 BIEL SOLER MARTINEZ 2001 RIPOLLET BAIXA



100 m. PAPALLONA JUVENIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTA MERIDA CAMINAL 1999 MONTCADA 1,26,03
2 LAIA OCHOA BAÑUELOS 1999 GUIERA 1,31,28

100 m. PAPALLONA JUVENIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 TONI SANCHEZ POYATO 1999 BARBERA 1,10,01

50 m. ESQUENA ALEVÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 NORA PEREZ RUIZ 2004 CERDANYOLA 40,13
2 SANDRA CANTOS GUASCH 2004 RIPOLLET 40,59
3 MARTA OLMO SAEZ DE TEJADA 2004 BARBERÀ 42,40
4 LAIA PRADAS BAILON 2004 MONTCADA 42,93
5 IRATI RAMON GATELL 2004 CERDANYOLA 44,31
6 MARTA JOU FIGUEROLA 2005 CERDANYOLA 45,07
7 MIREIA AMADOR RUSILLO 2004 GUIERA 45,43
8 LUCIA PUERTOLAS ALES 2004 GUIERA 45,64
9 ANA MORUETA AGUILAR 2004 BARBERÀ 46,93
10 SANDRA ESTEVEZ JURADO 2005 RIPOLLET 47,32
11 SANDRA ROMERO COSTA 2005 BARBERÀ 48,43
12 IRENE GARCIA BIJL 2005 GUIERA 49,08
13 ANA MONTENEGRO RODRIGUEZ 2005 RIPOLLET 52,40
14 ANNA GUTIERREZ FONS 2004 MONTCADA DESQ

50 m. ESQUENA ALEVÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ALEX LUCERO MORENO 2004 GUIERA 39,27
2 MARTI TOLDOS CUFI 2004 MONTCADA 41,46
3 XAVIER MAÑE ARNAUS 2004 BARBERÀ 41,96
4 IZAN LOPEZ MONTERO 2005 BARBERÀ 43,12
5 ALEX FERNANDEZ PRADES 2004 CERDANYOLA 47,66
6 MARC GARCIA CASTILLO 2005 BARBERÀ 48,24
7 JOSE JIMENEZ RODRIGUEZ 2005 GUIERA 53,26
8 RAMON MIRO MARTINEZ 2004 RIPOLLET 56,20
9 ANTU MORALES MUÑOZ 2004 GUIERA BAIXA



100 m. ESQUENA INFANTIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 LAURA ROMERO COSTA 2003 BARBERÀ 1,28,71
2 SOFIA GARCIA GARCIA 2003 BARBERÀ 1,32,97
3 CLAUDIA BARRIO LAPLAZA 2003 CERDANYOLA 1,33,58
4 PAULA FABREGAS OCAÑA 2002 GUIERA 1,35,51
5 SARA CARDONA RUBIO 2003 CERDANYOLA 1,37,73
6 MARTINA STAMATI FUSE 2002 GUIERA 1,44,04
7 CARLA VENEGAS TORREGROSA 2003 GUIERA 1,44,98
8 MARIA BONACHE FABIAN 2003 RIPOLLET 1,48,73
9 VEGA ESPINOSA CALE 2003 RIPOLLET 1,51,49

100 m. ESQUENA INFANTIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 CRISTHIAN REDONDO CHARRO 2002 BARBERÀ 1,23,43
2 JOSE LOPEZ ZAFRA 2003 CERDANYOLA 1,23,79
3 YOEL GARCIA CASTILLO 2003 BARBERÀ 1,24,57
4 JESUS ANDRES FERNANDEZ 2002 RIPOLLET 1,29,20
5 GENIS LAMARCA CHECA 2003 GUIERA 1,29,75
6 MARC ORIOL LLANOS ORTEU 2003 BARBERÀ 1,32,25
7 RONALD CACERES PALOMINO 2002 MONTCADA 1,41,84
8 HUGO BLANCH UBEREGUI 2002 GUIERA DESQ

100 m. ESQUENA CADET FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 NURIA ARRUEGO ANGULO 2001 BARBERÀ 1,18,52
2 SANDRA LOPEZ GONZALEZ 2000 RIPOLLET 1,21,26
3 MARTA ARRIAZA BOSCH 2000 BARBERÀ 1,21,74
4 ONA BELTRAN GONZALEZ 2000 CERDANYOLA 1,22,15
5 NATALIA ZAMORANO REBELLLES 2001 RIPOLLET 1,27,77
6 ESTHER ROMERO COSTA 2000 BARBERÀ 1,28,11
7 LAIA CASTIELLA BAINAC 2000 MONTCADA 1,30,51
8 LAURA GARCIA GARCIA 2001 RIPOLLET 1,35,99
9 LAURA SANCHEZ POYATO 2001 BARBERÀ 1,37,48

100 m. ESQUENA CADET MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTIN DIAZ SOTO 2000 BARBERÀ 1,11,77
2 OSCAR ANDUJAR SABAN 2000 GUIERA 1,16,34
3 XAVIER BERNAL GARCIA 2001 BARBERÀ 1,18,42
4 VICTOR CANTOS GUASCH 2000 RIPOLLET 1,18,66
5 ALEX GONZALEZ LOPEZ 2001 CERDANYOLA 1,25,48
6 FERRAN MARQUEZ MARTINEZ 2000 GUIERA 1,26,21
7 PABLO MOLINA GARCIA 2000 GUIERA 1,32,02
8 LUIS FERNANDEZ DIAZ 2001 MONTCADA 1,38,31



100 m. ESQUENA JUVENIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 DANIEL GONZALO CUADRADO 1999 MONTCADA 1,10,45
2 GERARD CIRERA GIRALDO 1999 MONTCADA 1,14,02

50 m. BRAÇA ALEVÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MIREIA AMADOR ROSILLO 2004 GUIERA 43,80
2 CARLA MOLINA AGUILERA 2004 BARBERÀ 46,24
3 NEUS SALVAT MENDEZ 2004 MONTCADA 47,06
4 JUDITH FUNEZ GARCIA 2004 RIPOLLET 47,97
5 SANDRA GALLARDO ACEITUNO 2005 BARBERÀ 48,74
6 MARIA GONZALEZ LOPEZ 2005 CERDANYOLA 49,52
7 MARIANA VONDRAK DIEZ 2005 BARBERÀ 49,53
8 ONA SANTOS BASTIDA 2004 RIPOLLET DESQ

50 m. BRAÇA ALEVÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ALEX UJAQUE BOFILL 2004 CERDANYOLA 44,33
2 ALEX MATEO ALCANTARA 2004 BARBERÀ 45,26
3 DAVID GALIANO FERRER 2005 RIPOLLET 46,11
4 DAVID LOPERA ESQUIROL 2005 GUIERA 46,59
5 MARTI  ROCA SERRANO 2004 GUIERA 51,99
6 ALEJANDRO LOPEZ TORRES 2005 BARBERÀ 55,38
7 POL VILLAR MANRIQUE 2005 RIPOLLET 57,21
8 XAVIER HEREDIA ORTAS 205 RIPOLLET 59,31

100 m.BRAÇA INFANTIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 PAULA SANABRIA DIAZ 2002 BARBERÀ 1,34,20
2 MAR PASTOR CHECA 2003 BARBERÀ 1,35,40
3 SOFIA GARCIA GARCIA 2003 BARBERÀ 1,39,28
4 ANA MELLADO GARCIA-DONAS 2002 CERDANYOLA 1,40,03
5 LUCIA BRAVO ROMERO 2003 CERDANYOLA 1,40,19
6 LAIA GOMEZ CLOS 2002 GUIERA 1,43,41
7 AIDA ALEGRE ACEDO 2003 RIPOLLET 1,43,51
8 SOFI A LOZANO REVELLES 2002 RIPOLLET 1,49,40
9 MARIA BONACHE FABIAN 2003 RIPOLLET 1,50,36
10 AINARA MANZANARES OLIVER 2003 GUIERA 1,50,82
11 CARLA VENEGAS TORREGROSA 2003 GUIERA 1,56,95
12 ELENA MIRANDA 2002 GUIERA 1,58,90
13 CARLA NUÑEZ CAPATAZ 2003 RIPOLLET 2,01,73



100 m.BRAÇA INFANTIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 KARIM BAAMI GONZALEZ 2002 CERDANYOLA 1,30,42
2 SERGIO SANCHEZ CATALA 202 RIPOLLET 1,31,30
3 EDUARD FLORIN BURCIU 2002 CERDANYOLA 1,31,51
4 CHIRSTIAN REDONDO CHARRO 2002 BARBERÀ 1,33,67
5 JOSE LOPEZ ZAFRA 2003 CERDANYOLA 1,33,95
6 YOEL GARCIA CASTILLO 2003 BARBERÀ 1,34,52
7 RAUL HURTADO GARCIA 2002 RIPOLLET 1,35,96
8 ARNAU MUÑOZ BAENA 2002 CERDANYOLA 1,37,55
9 ELOY QUERO CABALLERO 2003 MONTCADA 1,38,20
10 ANDREU  NAVES MIL-HOMENS 20002 BARBERÀ 1,39,71
11 HUGO BLANCH UBEREGUI 2002 GUIERA 1,48,33
12 NAIM MUÑOZ BLANCO 20002 MONTCADA DESQ

100 m. BRAÇA CADET FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 NATALIA CASTRO ATALAYA 2001 MONTCADA 1,30,05
2 MARTA ARRIAZA BOSCH 2000 BARBERA 1,30,38
3 REBECA PEREZ RUIZ 2001 CERDANYOLA 1,33,25
4 ANDREA GALIANO FERRER 2001 RIPOLLET 1,34,39
5 SARA GARCIA CRUZ 2001 RIPOLLET 1,42,39
6 ONA BELTRAN GONZALEZ 2000 CERDANYOLA 1,42,81
7 LAURA SANCHEZ POYATO 2001 BARBERA 1,45,95
8 SONIA TERUEL GUILLEN 2000 MONTCADA 1,47,97

100 m. BRAÇA CADET MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 XAVIER BERNAL GARCIA 2001 BARBERÀ 1,26,73
2 ANDREU ROCA SERRANO 2001 GUIERA 1,27,76
3 VICTOR CANTOS GUASCH 2000 RIPOLLET 1,28,04
4 PABLO MAYORAL MEDINA 2001 RIPOLLET 1,28,70
5 OSCAR PASTOR CHECA 2001 BARBERÀ 1,29,32
6 VICTOR LARA RIOS 2001 MONTCADA 1,30,01
7 ALEX GONZALEZ LÓPEZ 2001 CERDANYOLA 1,30,43
8 MARTIN CASADO VEAS 2000 MONTCADA 1,30,61
9 ADAM MARIN FERNANDEZ 2000 GUIERA 1,31,04
10 IVAN MUÑOZ PEREZ 2001 GUIERA 1,31,07
11 MARCOS MARQUES SORINAS 2001 GUIERA 1,32,05

100 m. BRAÇA JUVENIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 LAIA OCHOA BAÑUELOS 1999 GUIERA 1,41,14
2 AINA CASTELLTORT XANCO 1999 GUIERA 1,48,07



100 m. BRAÇA JUVENIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 GERARD CIRERA GIRALDO 1999 BARBERÀ 1,22,24

50 m. LLIURES ALEVÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 JULIA ROIG RIERA 2004 MONTCADA 35,08
2 NORA PEREZ RUIZ 2004 CERDANYOLA 35,56
3 LAIA PRADAS BAILON 2004 MONTCADA 36,56
4 AINA ARTES PUPIM 2004 MONTCADA 37,01
5 CARLA MOLINA AGUILERA 2004 BARBERÀ 37,21
6 ROSER CORTES CASAMITJANA 2005 RIPOLLET 38,44
7 MARTA OLMO SAEZ DE TEJADA 2004 BARBERÀ 38,65
8 NEUS SALVAT MENDEZ 2004 MONTCADA 38,93
9 MERCE SOLEY LOPEZ 2005 CERDANYOLA 38,95
10 NURIA MONTSERRAT MORANT 2005 GUIERA 39,07
11 IRATI RAMON GATELL 2004 CERDANYOLA 39,35
12 JUDITH FUNEZ GARCIA 2004 RIPOLLET 39,46
13 SANDRA ROMERO COSTA 205 BARBERÀ 39,70
14 IRENE GARCIA BIJL 2005 GUIERA 40,27
15 ANA MONTENEGRO RODRIGUEZ 2005 RIPOLLET 40,99
16 IRIS MASSANA DELGADO 2004 GUIERA 41,55
17 NADINE CHER PIÑERO 2004 RIPOLLET 41,89
18 SARA ROSADO ARRAEZ 2004 RIPOLLET 42,52
19 ONA SANTOS BASTIDA 2004 RIPOLLET 43,26
20 SANDRA ESTEVEZ JURADO 2005 RIPOLLET 43,53
21 MARIA GONZALEZ LOPEZ 2005 CERDANYOLA 44,28

50 m. LLIURES ALEVÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ALEX LUCERO MORENO 2004 GUIERA 34,61
2 ENOC ORTEGA ESTOR 2004 BARBERÀ 36,36
3 ALEIX LOPEZ LOPEZ 2004 GUIERA 37,39
4 MARTI ROCA SERRANO 2004 GUIERA 37,52
5 ALEX TAMAYO JIMENEZ 2004 CERDANYOLA 37,68
6 IZAN LOPEZ MONTERO 2005 BARBERÀ 38,75
7 ALEX FERNANDEZ PRADES 2004 CERDANYOLA 39,32
8 DAVID LLIBRE GARCIA 2005 CERDANYOLA 40,07
9 MARC GARCIA CASTILLO 2005 BARBERÀ 40,16
10 DAVID GALIANO FERRER 2005 RIPOLLET 41,21
11 DAVID LOPERA ESQUIROL 2005 GUIERA 43,93
12 MARC GONZALEZ OSET 2004 GUIERA 44,20
13 XAVIER HEREDIA ORTAS 2005 RIPOLLET 46,79
14 POL VILLAR MANRIQUE 2005 RIPOLLET 47,68
15 ALEJANDRO LOPEZ TORRES 2005 BARBERÀ 48,77
16 JOSE JIMENEZ RODRIGUEZ 2005 GUIERA 54,86
17 ANTU MORALES MUÑOZ 2004 GUIERA BAIXA



100 m. LLIURES INFANTIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 LUA FABREGA FIALLEGA 2003 CERDANYOLA 1,14,07
2 NADIA MISAS MARMOL 2003 MONTCADA 1,14,57
3 MARIA FLORIDO CAMPILLO 2002 RIPOLLET 1,15,75
4 LAURA ROMERO COSTA 2003 BARBERÀ 1,19,17
5 MAR PASTOR CHECA 2003 BARBERÀ 1,20,24
6 PAULA FABREGAS OCAÑA 2002 GUIERA 1,23,76
7 SARA CARDONA RUBIO 2003 CERDANYOLA 1,24,88
8 CLAUDIA BARRIO LAPLAZA 2003 CERDANYOLA 1,26,25
9 AIDA ALEGRE ACEDO 2003 RIPOLLET 1,27,11
10 LUCIA BRAVO MORENO 2003 CERDANYOLA 1,27,55
11 ANA MELLADO GARCIA-DONAS 2002 CERDANYOLA 1,27,92
12 LAIA ORTIZ VILLAJOS 2002 RIPOLLET 1,32,08
13 SOFIA LOZANO REVELLES 2002 RIPOLLET 1,33,38
14 EVA QUERO CABALLERO 2003 MONTCADA 1,34,80
15 AINARA MANZANARES OLIVER 2003 GUIERA 1,37,02
16 MARTINA STAMATI FUSE 2002 GUIERA 1,37,98
17 CARLA NUÑEZ CAPATAZ 2003 RIPOLLET 1,46,02
18 ELENA MIRANDA 2002 GUIERA 1,51,92

100 m. LLIURES INFANTIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 VICTOR UREÑA RODRIGUEZ 2002 BARBERÀ 1,10,56
2 EDUARD FLORIN BURCIU 2002 CERDANYOLA 1,13,34
3 JESUS ANDRES FERNANDEZ 2002 RIPOLLET 1,15,04
4 DANIEL MARCOS BERNIA 203 MONTCADA 1,17,18
5 ELOY QUERO CABALLERO 2003 MONTCADA 1,17,81
6 GENIS LAMARCA CHECA 2003 GUIERA 1,18,07
7 SERGIO SANCHEZ CATALA 2002 RIPOLLET 1,19,77
8 ARNAU MUÑOZ BAENA 2002 CERDANYOLA 1,21,97
9 RONALD CACERES PALOMINO 2002 MONTCADA 1,22,96
10 ALEJANDRO REINA FERNANDEZ 2003 BARBERÀ 1,29,10
11 ANDREU NAVES MIL-HOMENS 2002 BARBERÀ 1,31,20
12 NAÏM MUÑOZ BLANCO 2002 MONTCADA DESQ
13 PABLO BELTRAN MURCIA 2003 MONTCADA BAIXA

100 m. LLIURES CADET FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 CLAUDIA GARROTE VELA 2001 MONTCADA 1,09,83
2 NATALIA CASTRO ATALAYA 2001 MONTCADA 1,11,83
3 ANDREA GALIANO FERRRER 2001 RIPOLLET 1,12,35
4 NURIA ARRUEGO ANGULO 2001 BARBERÀ 1,12,47
5 SANDRA LOPEZ GONZALEZ 2000 RIPOLLET 1,15,54
6 NATALIA ZAMORANO REBELLES 2001 RIPOLLET 1,16,85
7 GEMMA MARAÑON CARMONA 2000 RIPOLLET 1,20,15
8 CRISTINA CAMARA BUENO 2001 RIPOLLET 1,22,21
9 LAURA GARCIA GARCIA 2001 RIPOLLET 1,23,01
10 SARA GARCIA CRUZ 2001 RIPOLLET 1,24,56
11 LORENA HERNANDEZ GOMEZ 2000 BARBERÀ 1,25,12
12 SILVIA SOLEY LOPEZ 2001 CERDANYOLA 1,28,41
13 ANDREA GARCIA ESTEBAN 2001 GUIERA BAIXA



100 m. LLIURES CADET MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARC GRAU DE LA MANO 2001 MONTCADA 1,02,62
2 MARTIN DIAZ SOTO 2000 BARBERÀ 1,02,94
3 OSCAR ANDUJAR SABAN 2000 GUIERA 1,04,26
4 ANDREU ROCA SERRANO 2001 GUIERA 1,10,01
5 ADAM MARIN FERNANDEZ 2000 GUIERA 1,10,10
6 ERIC FERNANDEZ PRADES 2000 CERDANYOLA 1,10,18
7 SERGI IGLESIAS TEJEDOR 2000 GUIERA 1,11,05
8 FERRAN MARQUEZ MARTINEZ 2000 GUIERA 1,11,24
9 MARTIN CASADO VEAS 2000 MONTCADA 1,11,66
10 JOEL ZAFRA PALOMAS 2000 RIPOLLET 1,13,02
11 PERE MARQUEZ MARTINEZ 2000 GUIERA 1,13,40
12 PABLO MAYORAL MEDINA 2001 RIPOLLET 1,14,90
13 VICTOR LARA RIOS 2001 MONTCADA 1,15,88
14 OSCAR SALVADOR LOPEZ 2001 BARBERÀ 1,17,45
15 PABLO MOLINA GARCIA 2000 GUIERA 1,24,05
16 LUIS FERNANDEZ DIAZ 2001 MONTCADA 1,24,70
17 IVAN MUÑOZ PEREZ 2001 GUIERA 1,25,90
18 MARCOS MARQUES SORINAS 2001 GUIERA 1,36,13
19 BIEL SOLER MARTINEZ 2001 RIPOLLET BAIXA

100 m. LLIURES JUVENIL FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTA MERIDA CAMINAL 1999 MONTCADA 1,15,38
2 AINA CASTELLTORT XANCO 1999 GUIERA 1,18,26

100 m. LLIURES JUVENIL MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 DANIEL GONZALO CUADRADO 1999 MONTCADA 1,00,67
2 TONI SANCHEZ POYATO 1999 BARBERA 1,01,53

RELLEUS 4 X 25 LLIURES ALEVÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E. N. MONTCADA 04/05 MONTCADA 1,04,92
2 E. N. GUIERA 04/05 GUIERA 1,06,08
3 E. N. BARBERA 04/05 BARBERA 1,07,52
4 E. N. CERDANYOLA 04/05 CERDANYOLA 1,08,21
5 E. N. RIPOLLET 04/05 RIPOLLET 1,12,14



RELLEUS 4 X 50 LLIURES INFANTIL

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E. N. BARBERA 02/03 BARBERA 2,12,35
2 E. N. CERDANYOLA 02/03 CERDANYOLA 2,14,10
3 E. N. RIPOLLET 02/03 RIPOLLET 2,15,99
4 E. N. MONTCADA 02/03 MONTCADA 2,16,64
5 E. N. GUIERA 02/03 GUIERA 2,38,65

RELLEUS 4 X 50 LLIURES CADET

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E. N. MONTCADA 00/01 MONTCADA 2,01,78
2 E. N. BARBERA 00/01 BARBERA 2,06,00
3 E. N. CERDANYOLA 00/01 CERDANYOLA 2,07,53
4 E. N. RIPOLLET 00/01 RIPOLLET 2,08,83
5 E. N. GUIERA 00/01 GUIERA 2,19,08

RELLEUS 4 X 50 LLIURES JUVENIL

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E. N. MONTCADA 1999 MONTCADA 2,05,10
2 E. N. BARBERA 1999 BARBERA 2,06,15
3 E. N. GUIERA 1999 GUIERA 2,09,44



25 m. PAPALLONA PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTA RODERO TRIGUERO 2009 BARBERA 24,26
2 ADRIANA MARTINEZ JUEZ 2008 BARBERA 24,94
3 ABRIL MORENO CARRETERO 2008 CERDANYOLA 30,97
4 CARLA HEREDIA ORTAS 2009 RIPOLLET 31,26
5 NOA COBOS LUMB 2009 GUIERA 34,33

25 m. PAPALLONA PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ALBERT FERNANDEZ CLIMEN 2008 BARBERA 23,70
2 MARTIN VONDRAK DIEZ 2008 BARBERA 24,01
3 LIAM MURRAY HERNANDEZ 2008 CERDANYOLA 28,73
4 LUIS ANGEL SANCHEZ KELLNER 2009 BARBERA 33,24

25 m. PAPALLONA BENJAMÍ FEMENI

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ANNIA SAMBOLA SANTOS 2007 BARBERA 20,30
2 JUDIT ARRUEGO ANGULO 2006 BARBERA 20,40
3 GEMMA GOMEZ SALVATELLA 2006 MONTCADA 22,81
4 MIRIAM RODERO TRIGUERO 2007 BARBERA 23,46
5 ANNA ALEGRE ACEDO 2007 RIPOLLET 23,63
6 SIRA MARTIN CILLEROS 2007 CERDANYOLA 25,04
7 BERTA MARTIN FUERTES 2006 GUIERA 25,84
8 NICOLE PIÑERO RODRIGUEZ 2006 RIPOLLET 27,49
9 OLGA PRADAS BAILON 2007 MONTCADA 30,39

25 m. PAPALLONA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 JOEL LOPEZ GARCIA 2006 BARBERA 18,56
2 HUGO LORENZO MEIRAS 2006 RIPOLLET 19,04
3 ROGER JOU FIGUEROLA 2007 CERDANYOLA 19,45
4 SAMUEL BARRIO LAPLAZA 2007 MONTCADA 21,89
5 ERIC CORDERO VIEDMA 2007 BARBERA 23,08
6 ANGEL BARRIO LAPLAZA 2006 CERDANYOLA 23,16
7 LUCAS ZAPATA DOMINGUEZ 2007 MONTCADA 23,66
8 POL MOLINA AGUILERA 2007 BARBERA 25,95
9 NIL HIDALGO ABAD 2007 RIPOLLET 26,21
10 ALEJANDRO LOZANO REVELLES 2007 RIPOLLET 27,71



25 m. ESQUENA PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 VICTORIA VILA DELGADO 2008 CERDANYOLA 23,74
2 ANNA SANTACANA RODRIGUEZ 2008 BARBERA 24,79
3 DENISA GABRIELA CRETU 2008 BARBERA 25,90
4 LAURA GARCIA BIJL 2008 GUIERA 27,51
5 IVET RAMON PACHECO 2009 BARBERA 28,57
6 NOA CAMPOMANES YEPES 2008 CERDANYOLA 30,14
7 ALBA CRUZ CAMBRON 2008 CERDANYOLA 30,20
8 LEIRE FOLCH MARTINEZ 2009 GUIERA 30,34
9 ELIZAVETA ROZHNOVA 2009 BADIA 31,02
10 ERIKA RUZ LOPEZ 2009 GUIERA 38,42
11 YANIRA ALARCON NICOLAS 2009 BADIA BAIXA

25 m. ESQUENA PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 MARTI ALMIRALL CANO 2008 CERDANYOLA 26,59
2 PABLO REY DIEZ 2008 BARBERA 27,02
3 GERARD VICENTE VALDEOLIVAS 2009 CERDANYOLA 27,46
4 MARTIN VONDRAK DIEZ 2008 BARBERA 28,00
5 MARC FAJARDO PACHECO 2009 BADIA 28,04
6 ALEXIS ALVAREZ MORENO 2009 BARBERA 28,72
7 VICTOR UJAQUE BOFILL 2008 CERDANYOLA 31,05
8 AITOR MARTIN 2009 BADIA 31,39
9 AITOR TELLEZ LOZANO 2009 BADIA BAIXA
10 JAVIER PEREZ BERMUDEZ 2009 BADIA BAIXA

25 m, ESQUENA BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 JUDIT ARRUEGO ANGULO 2006 BARBERA 20,39
2 KAIANY PERRAZA SOUZA 2007 BARBERA 20,69
3 ELIA RODRIGUEZ FUENTES 2007 RIPOLLET 22,89
4 SIRA MARTIN CILLEROS 2007 CERDANYOLA 23,01
5 SARA GONZALEZ MONLEON 2007 GUIERA 24,14
6 ANNA AMADOR RUSILLO 2007 GUIERA 25,16
7 LAIA BOIXADER GABALDA 2006 BARBERA 26,23
8 MARIONA ZAFRA PALOMAS 2006 RIPOLLET 27,78
9 MARIA ESTAIRE PALUMANES 2007 MONTCADA 27,82
10 OLGA PRADAS BAILON 2007 MONTCADA 33,10



25 m. ESQUENA BENJAMÍ MASCULI

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 IZAN CALVO BAILON 2006 MONTCADA 20,69
2 ALEX GIL MARISCAL 2007 BARBERA 20,80
3 IZAN VICENTE VALDEOLIVAS 2006 CERDANYOLA 22,91
4 THIAGO ALGAR PIMENTEL 2006 BARBERA 23,77
5 MARIO SANTACANA VERES 2007 CERDANYOLA 24,43
6 GUILLEM TRUJILLO VERGARA 2007 CERDANYOLA 26,31
7 IZAN MARTINEZ PEREZ 2007 GUIERA 26,39

25 m. BRAÇA PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 VICTORIA VILA DELGADO 2008 CERDANYOLA 26,89
2 ADRIANA MARTINEZ JUEZ 2008 BARBERA 29,85
3 ERIKA RUZ LOPEZ 2009 GUIERA 30,14
4 DENISA GABRIELA CRETU 2008 BARBERA 30,32
5 NOA CAMPOMANES YEPES 2008 CERDANYOLA 32,07
6 ABRIL MORENO CARRETERO 2008 CERDANYOLA 32,45
7 CARLA HEREDIA ORTAS 2009 RIPOLLET 35,43
8 ANDREA GRANADO PEREZ 2009 BADIA DESQ

25 m. BRAÇA PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 PABLO REY DIEZ 2008 BARBERA 26,45
2 MARTI ALMIRALL CANO 2008 CERDANYOLA 26,47
3 PAU CORTES CASAMITJANA 2008 RIPOLLET 27,89
4 MAURO LORENZO MEIRA 2008 RIPOLLET 31,07
5 XAVIER MARTINEZ SANTOS 2008 BADIA 31,24
6 ALEX REY DIEZ 2009 BARBERA 31,26
7 VICTOR UJAQUE BOFILL 2008 CERDANYOLA 31,74
8 AITOR MARTIN 2009 BADIA 33,02
9 ALEXIS ALVAREZ MORENO 2009 BARBERA 33,45
10 HECTOR CASTRO OLIVA 2009 CERDANYOLA 36,12

25 m. BRAÇA BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ANNIA SAMBOLA SANTOS 2007 BARBERA 24,53
2 SARA GONZALEZ MONLEON 2007 GUIERA 25,88
3 LAIA BOIXADER GABALDA 2006 BARBERA 26,18
4 ALBA ARCAS NAVARRO 2006 BARBERA 27,36
5 BERTA MARTIN FUERTES 2006 GUIERA 27,41
6 CARLA MISAS MARMOL 2007 MONTCADA 27,43
7 AINARA CAMPOMANES YEPES 2006 CERDANYOLA 27,94
8 IRENE CARRANZA CONDE 2007 RIPOLLET 28,30
9 ANNA AMADOR RUSILLO 2007 GUIERA 28,30
10 MARIONA ZAFRA PALOMAS 2006 RIPOLLET 29,36
11 MARTINA GARCIA ESTEBAN 2007 GUIERA 31,48
12 LUCIA MOLINA DE JESUS 2007 RIPOLLET 34,90



25 m. BRAÇA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 IZAN CALVO BAILON 2006 MONTCADA 22,63
2 ANGEL BARRIO LAPLAZA 2006 CERDANYOLA 23,71
3 ALEX GIL MARISCAL 2007 BARBERA 24,07
4 IZAN VICENTE VALDEOLIVAS 2006 CERDANYOLA 25,70
5 ALEX VILLAR MANRIQUE 2007 RIPOLLET 26,25
6 ERIC CORDERO VIEDMA 2007 BARBERA 26,52
7 ERIC DIAZ BOLOS 2007 MONTCADA 28,00
8 GUILLEM ARTES PUPIN 2007 MONTCADA 28,32
9 POL MOLINA AGUILERA 2007 BARBERA 30,08
10 STEFANO G. ZANUELLA ROIG 2007 MONTCADA 31,11
11 MARIO PLAZA MORA 2007 RIPOLLET 33,32

25 m. LLIURES PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ANNA SANTACANA RODRIGUEZ 2008 BARBERA 21,46
2 MARTA RODERO TRIGUERO 2009 BARBERA 23,23
3 LAURA GARCIA BIJL 2008 GUIERA 24,32
4 ALBA CRUZ CAMBRON 2008 CERDANYOLA 25,25
5 NOA COBOS LUMB 2009 GUIERA 25,94
6 LEIRE FOLCH MARTINEZ 2009 GUIERA 27,15
7 IVET RAMON PACHECO 2009 BARBERA 28,76
8 ANDREA GRANADO PEREZ 2009 BADIA 28,86
9 ELIZABVETA ROZHNOVA 2009 BADIA 29,16
10 YANIRA ALARCON NICOLAS 2009 BADIA BAIXA

25 m. LLIURES PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 ALBERT FERNANDEZ CLIMENT 2008 BARBERA 20,27
2 PAU CORTES CASAMITJANA 2008 RIPOLLET 21,96
3 LIAM MURRAY HERNANDEZ 2008 CERDANYOLA 23,19
4 MAURO LORENZO MEIRA 2008 RIPOLLET 23,28
5 XABIER MARINEZ SANTOS 2008 BADIA 24,35
6 HECTOR CASTRO OLIVA 2009 CERDANYOLA 25,85
7 GERARD VICENTE VALDEOLIVAS 2009 CERDANYOLA 26,53
8 MARC FAJARDO CHAVERO 2009 BADIA 27,56
9 LUIS ANGEL SANCHEZ KELLNER 2009 BARBERA 30,26
10 ALEX REY DIEZ 2009 BARBERA 33,08
11 AITOR TELLEZ LOZANO 2009 BADIA BAIXA
12 JAVIER PEREZ BERMUDEZ 2009 BADIA BAIXA



25 m. LLIURES BENJAMÍ FEMENÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 KAIANY PERRAZA SOUZA 2007 BARBERA 17,58
2 GEMMA GOMEZ SALVATELLA 2006 MONTCADA 18,14
3 ELIA RODRIGUEZ FUENTES 2007 RIPOLLET 18,73
4 ANNA ALEGRE ACEDO 2007 RIPOLLET 19,44
5 MIRIAM RODERO TRIGUERO 2007 BARBERA 19,54
6 CARLA MISAS MARMOL 2007 MONTCADA 19,58
7 ALBA ARCAS NAVARRO 2006 BARBERA 19,77
8 MARIA ESTAIRE PALUMANES 2007 MONTCADA 20,29
9 NICOLE PIÑERO RODRIGUEZ 2006 RIPOLLET 22,09
10 AINARA CAMPOMANES YEPES 2006 CERDANYOLA 22,15
11 IRENE CARRANZA CONDE 2007 RIPOLLET 22,35
12 MARTINA GARCIA ESTEBAN 2007 GUIERA 25,20
13 LUCIA MOLINA DE JESUS 2007 RIPOLLET 28,01

25 m. LLIURES BENJAMÍ MASCULÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 JOEL LOPEZ GARCIA 2006 BARBERA 16,70
2 HUGO LORENZO MEIRAS 2006 RIPOLLET 17,14
3 ROGER JOU FIGUEROLA 2007 CERDANYOLA 18,46
4 LUCAS ZAPATA DOMINGUEZ 2007 MONTCADA 19,46
5 ERIC DIAZ BOLOS 2007 MONTCADA 19,80
6 SAMUEL BARRIO LAPLAZA 2007 CERDANYOLA 20,09
7 THIAGO ALGAR PIMENTEL 2006 BARBERA 20,22
8 ALEJANDRO LOZANO REVELLES 2007 RIPOLLET 21,48
9 GUILLEM ARTES PUPIN 2007 MONTCADA 21,57
10 NIL HIDALGO ABAD 2007 RIPOLLET 22,70
11 MARIO SANTACANA VERES 2007 CERDANYOLA 22,71
12 IZAN MARTINEZ PEREZ 2007 GUIERA 22,79
13 MARIO PLAZA MORA 2007 RIPOLLET 23,01
14 GUILLEM TRUJILLO VERGARA 2007 CERDANYOLA 24,26
15 ALEX VILLAR MANRIQUE 2007 RIPOLLET 25,65
16 STEFANO G. ZANUELLA ROIG 2007 MONTCADA 27,91

RELLEUS 4 X 25 LLIURES PRE-BENJAMÍ

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E.N. BARBERA 08/09 BARBERA 1,27,75
2 E.N. CERDANYOLA 08/09 CERDANYOLA 1,45,92
3 E.N. GUIERA 08/09 GUIERA 1,50,90
4 E.N. BADIA 08/09 BADIA 1,56,51

RELLEUS 4 X 25 LLIURES BENJAMÍ 

CLASS. NOM I COGNOMS ANY ESCOLA TEMPS

1 E.N. BARBERA 06/07 BARBERA 1,11,76
2 E.N. RIPOLLET 06/07 RIPOLLET 1,18,70
3 E.N. MONTCADA 06/07 MONTCADA 1,18,97
4 E.N. CERDANYOLA 06/07 CERDANYOLA 1,20,98
5 E.N. GUIERA 06/07 GUIERA 1,29,29











 


